
Blu-ray Box 
Standard Edition

￥8000買取 ￥16,000買取 ￥18,000買取
オーバーロード

Ⅰ期

5巻セット
￥18,000買取 ￥8,000買取 ￥12,000買取

Fate/kaleid liner

プリズマ☆イリヤ ドライ 

Blu-ray Box 
上下

完全生産限定版 完全生産限定版

￥12,000買取 ￥10,000買取 各￥10,000買取
Re:ゼロから始める

異世界生活

￥10,000買取 ￥30,000買取 ￥16,000買取
買取金額

￥10,000買取
￥15,000買取
￥10,000買取
￥25,000買取
￥6,000買取

￥15,000買取
￥25,000買取
￥15,000買取
￥13,000買取
￥12,000買取
￥25,000買取
￥5,000買取
￥7,000買取

￥14,000買取
￥13,000買取

買取金額
￥3,500買取
￥5,000買取
\15,000買取

￥16,000買取
￥6,000買取

￥10,000買取

物語シリーズ　セカンドシーズン　猫物語 白、傾物語、囮物語、

ガンダムシリーズ

￥24,000買取

ガンダムビルドファイターズ　Blu-ray　BOX　1・2セット
ガンダムビルドファイターズトライ　Blu-ray　BOX　1・2セット
＊上記記載の金額はｹｰｽ割れ、ﾃﾞｨｽｸのｷｽﾞ、在庫数によって買取金額が予告なく変動することがあります。

機動戦士ガンダム0083　Bluｰray　BOX
新機動戦記ガンダムＷ　Blu-ray　BOX　1・2セット

魔法科高校の劣等生全10巻セット（完全生産限定版）DVD
やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。続 初回限定版 全7巻セット

鬼物語、恋物語、花物語　完全生産限定版全12巻セット Blu-ray

機動戦士ガンダム　逆襲のシャア　４ＫリマスターBOX
機動戦士ガンダム0081　ポケットの中の戦争　Blu-rayメモリアルボックス

Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ ツヴァイ ヘルツ!　 5巻セット Blu-ray

デジモンアドベンチャー02 15th Anniversary Blu-ray BOX
NEW GAME!　全6巻セット  (初回限定版)
ネト充のススメ　 Blu-ray Box
干物妹！うまるちゃん　全6巻セット  【初回生産限定版】

Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ ツヴァイ!  全５巻セット  Blu-ray

Fate/stay night [Unlimited Blade Works] Blu-ray Disc Box 【完全生産限定版】 全2巻セット

ソードアート・オンラインⅡ　【完全生産限定版】　全9巻セット Blu-ray
Charlotte-シャーロット- 【完全生産限定版】　全7巻セット
ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか　Blu-ray BOX

エロマンガ先生　完全生産限定版　全6巻セット

機動戦士ガンダム 機動戦士ガンダムSEED

初回限定版
全9巻

タイトル

アイドルマスター THE IDOLM@STER　全9巻セット
アイドルマスター THE IDOLM@STER シンデレラガールズ　全9巻セット

Blu-ray Box 
HDリマスター
Blu-lay　BOX
全4巻セット

ソードアート・オンライン 銀魂

 Blu-ray Disc
BOX 初回限定版

全6巻

デジモンアドベンチャー

DVD / BD
全6巻セット

15th
Anniversary
Blu-ray BOX

ヤマノススメ
セカンドシーズン

この素晴らしい
世界に祝福を

Fate / Zero ガールズ&パンツァー 

DVD/BD全6巻
(収納ＢＯＸ付き)

全巻登頂
Blu-ray　BOX

完全生産限定版


