

アニメDVD/ブルーレイ高価買取します

	Fate / Zero Blu-ray Box Standard Edition ¥8000買取		ガールズ&パンツァー DVD / BD 全6巻セット ¥16,000買取		デジモンアドベンチャー 15th Anniversary Blu-ray BOX ¥18,000買取
	オーバーロード I期 DVD / BD全6巻 (収納BOX付き) ¥18,000買取		ヤマノススメ セカンドシーズン DVD / BD 全6巻 ¥8,000買取		この素晴らしい世界に祝福を 完全生産限定版 5巻セット ¥12,000買取
	ソードアート・オンライン Blu-ray Disc BOX 完全生産限定版 ¥12,000買取		Fate/Kaleid liner プリズマ☆イリヤ ドライ 初回限定版 全6巻 ¥10,000買取		銀魂 Blu-ray Box 上下 完全生産限定版 各¥10,000買取
	機動戦士ガンダム Blu-ray Box ¥10,000買取		機動戦士ガンダムSEED HDI / マスター Blu-ray BOX 全4巻セット ¥30,000買取		Re:ゼロから始める異世界生活 初回限定版 全9巻 ¥16,000買取

タイトル

アイドルマスター THE IDOLM@STER 全9巻セット	¥10,000買取
アイドルマスター THE IDOLM@STER シンデレラガールズ 全9巻セット	¥15,000買取
エロマンガ先生 完全生産限定版 全6巻セット	¥10,000買取
ソードアート・オンラインII【完全生産限定版】全9巻セット Blu-ray	¥25,000買取
Charlotte-シャーロット-【完全生産限定版】全7巻セット	¥6,000買取
ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか Blu-ray BOX	¥15,000買取
デジモンアドベンチャー02 15th Anniversary Blu-ray BOX	¥25,000買取
NEW GAME! 全6巻セット (初回限定版)	¥15,000買取
ネット充のススメ Blu-ray Box	¥13,000買取
干物妹!うまるちゃん 全6巻セット【初回生産限定版】	¥12,000買取
Fate/stay night [Unlimited Blade Works] Blu-ray Disc Box【完全生産限定版】全2巻セット	¥25,000買取
Fate/Kaleid liner プリズマ☆イリヤ ツヴァイ! 全5巻セット Blu-ray	¥5,000買取
Fate/Kaleid liner プリズマ☆イリヤ ツヴァイ ヘルツ! 5巻セット Blu-ray	¥7,000買取
魔法科高校の劣等生全10巻セット(完全生産限定版)DVD	¥14,000買取
やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。続 初回限定版 全7巻セット	¥13,000買取
物語シリーズ セカンドシーズン 猫物語 白、傾物語、囮物語、 鬼物語、恋物語、花物語 完全生産限定版全12巻セット Blu-ray	¥24,000買取

ガンダムシリーズ

機動戦士ガンダム 逆襲のシャア 4KリマスターBOX	¥3,500買取
機動戦士ガンダム0081 ポケットの中の戦争 Blu-rayメモリアルボックス	¥5,000買取
機動戦士ガンダム0083 Blu-ray BOX	¥15,000買取
新機動戦記ガンダムW Blu-ray BOX 1・2セット	¥16,000買取
ガンダムビルドファイターズ Blu-ray BOX 1・2セット	¥6,000買取
ガンダムビルドファイターズトライ Blu-ray BOX 1・2セット	¥10,000買取

* 上記記載の金額はケース割れ、ディスクのキズ、在庫数によって買取金額が予告なく変動することがあります。